[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO

: 49358351/2012
INTERESSADO
: AGÊNCIA DA GUARDA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - AGMG
ASSUNTO

: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2013
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.° 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 052/2013, destinado à “Aquisição de uniforme completo (camiseta, saia, calça, sapato, coturno, distintivo, dentre outros), para atender a Agência da Guarda Municipal de Goiânia - AGMG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.”, com a adjudicação do objeto, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 052/2013, nos seguintes termos:
	MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME
CNPJ n°: 12.415.167/0001-00

	LOTE 01

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	380
	R$ 8,11
	R$ 3.081,80

	2
	Unid.
	1.800
	R$ 7,07
	R$ 12.726,00

	Valor Total
	R$ 15.807,80

	T&T GONDIM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME

CNPJ n°: 15.723.130/0001-20

	LOTE 02

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	135
	R$ 37,00
	R$ 4.995,00

	2
	Unid.
	30
	R$ 38,00
	R$ 1.140,00

	3
	Unid.
	40
	R$ 39,00
	R$ 1.560,00

	4
	Unid.
	50
	R$ 9,00
	R$ 450,00

	5
	Unid.
	40
	R$ 80,00
	R$ 3.200,00

	Valor Total
	R$ 11.345,00

	LOTE 03

	ITEM
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	FRACASSADO

	2
	FRACASSADO

	3
	FRACASSADO

	CAMILA CRISTINA PEREIRA - ME
CNPJ n°: 11.250.876/0001-02

	LOTE 04

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	1.800
	R$ 37,14
	R$ 66.852,00

	2
	Unid.
	300
	R$ 37,14
	R$ 11.142,00

	3
	Unid.
	80
	R$ 37,14
	R$ 2.971,20

	4
	Unid.
	1.800
	R$ 45,00
	R$ 81.000,00

	5
	Unid.
	300
	R$ 45,00
	R$ 13.500,00

	6
	Unid.
	80
	R$ 45,00
	R$ 3.600,00

	7
	Unid.
	30
	R$ 26,00
	R$ 780,00

	Valor Total
	R$ 179.845,20

	T&T GONDIM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME

CNPJ n°: 15.723.130/0001-20

	LOTE 05

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Pares
	2
	R$ 5,50
	R$ 11,00

	2
	Pares
	4
	R$ 6,00
	R$ 24,00

	3
	Pares
	80
	R$ 6,00
	R$ 480,00

	4
	Pares
	80
	R$ 6,00
	R$ 480,00

	Valor Total
	R$ 995,00

	T&T GONDIM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME

CNPJ n°: 15.723.130/0001-20

	LOTE 06

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	1.800
	R$ 18,70
	R$ 33.660,00

	2
	Unid.
	1.800
	R$ 58,80
	R$ 105.840,00

	Valor Total
	R$ 139.500,00

	INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA.

CNPJ n°: 43.301.274/0001-23

	LOTE 07

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Pares
	185
	R$ 74,40
	R$ 13.764,00

	2
	Pares
	40
	R$ 74,40
	R$ 2.976,00

	Valor Total
	R$ 16.740,00

	WHITE LIKE EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA.

CNPJ n°: 68.761.923/0001-08

	LOTE 08

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Pares
	1.800
	R$ 261,00
	R$ 469.800,00

	2
	Pares
	70
	R$ 399,85
	R$ 27.989,50

	Valor Total
	R$ 497.789,50

	SIRLEY MOREIRA PEREIRA CAMARGO

CNPJ n°: 10.622.007/0001-07

	LOTE 09

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	40
	R$ 160,00
	R$ 6.400,00

	2
	Unid.
	10
	R$ 160,00
	R$ 1.600,00

	3
	Unid.
	1.800
	R$ 63,70
	R$ 114.660,00

	4
	Unid.
	165
	R$ 30,60
	R$ 5.049,00

	5
	Unid.
	380
	R$ 32,00
	R$ 12.160,00

	Valor Total
	R$ 139.869,00

	T&T GONDIM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME

CNPJ n°: 15.723.130/0001-20

	LOTE 10

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	1.800
	R$ 11,64
	R$ 20.952,00

	2
	Unid.
	80
	R$ 6,00
	R$ 480,00

	3
	Unid.
	300
	R$ 6,00
	R$ 1.800,00

	Valor Total
	R$ 23.232,00

	UNIFORVEL PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA.

CNPJ n°: 03.148.895/0001-02

	LOTE 11

	ITEM
	UNID.
	QUANTIDADE
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	Unid.
	1.800
	R$ 114,33
	R$ 205.794,00

	Valor Total
	R$ 205.794,00

	VALOR TOTAL GERAL R$
	R$ 1.230.917,50

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 19 dias do mês de julho de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário
PAGE
4
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315